



# **NS Ziņu biļetens**

**NSDAP/AO : PO Box 6414**

**Lincoln NE 68506 USA**

**www.nsdapao.org**

#1116

03.08.2024 (135)

**Mihaels Kūniens (Michael Kühnen)**

## **NSDAP programma Atkārtots komentārs:**

**3. daļa**

### **3 DZĪVOJAMĀ TELPA**

**"Mēs pieprasām zemi un augsni (kolonijas), lai pabarotu mūsu tautu un apdzīvotu pārpalikušos iedzīvotājus. "**

Eiropas koloniālo impēriju laiks ir beidzies, un vācu tautas dzīvotspēja kopš 1945. gada ir tik ļoti novājināta, ka ne tikai vairs nav iedzīvotāju pārpalikuma, bet mūsu tautai ir viszemākais dzimstības līmenis pasaulē, un tādējādi tā sevi nolemj nāvei, ja šāda attīstība turpināsies.

Un tomēr šis programmas punkts ne tikai joprojām ir aktuāls, bet pat ir viena no svarīgākajām nacionālsociālistiskās kustības prasībām par excellence. Aiz formulējuma, kas ierobežots laikā, slēpjas mūžīgā atziņa, ka tautai ir nepieciešama pietiekama un droša dzīves telpa, lai izdzīvotu un attīstītos, un ka vāciešiem kā "tautai bez telpas" šī problēma ir jāatrisina, ja viņi vēlas, lai viņiem būtu nākotne!

Pieprasījums pēc dzīvojamās platības joprojām ir NSDAP galvenā problēma, un kā tāda tā ir nostiprināta šajā programmas 3. punktā. Tomēr piedāvātie risinājumi mainās līdz ar politisko situāciju:

Sākotnēji idejas - kā liecina formulējums - bija vērstas uz Vācijas koloniālā īpašuma atgūšanu. Šodien par to, protams, vairs nav nekādu šaubu.

Vēlāk, pēc Padomju Savienības sabrukuma, tika cerēts iegūt pietiekami daudz dzīves telpas Krievijas plašumos - Krievijai bija jāklūst par "Vācu Indiju", tādējādi pildot Vācijai līdzīgu lomu kā Indija Britu impērijai. Šāds risinājums būtu atbrīvojis pasauli no boļševisma posta un nebūtu apdraudējis ne Eiropas koloniālo impēriju, ne ASV varas un politikas intereses. Galu galā būtu izveidojusies kontinentālo metropoļu pasaules kārtība: Rietumeiropas koloniālās impērijas, Centrāleiropas un Austrumeiropas Vācijas ietekmes sfēra, Amerikas puslode zem ASV kundzības un Lielā Āzija Japānas vadībā. Katra no šīm sfērām būtu bijusi pašpietiekama un dzīvotspējīga pati par sevi - to norobežošana, protams, būtu bijis grūts uzdevums, bet nebūtu izraisījusi pašiznīcinošas cīņas, kādas notika Otrā pasaules kara laikā: Pasaules sakārtošana lielās zonās varētu saglabāt mieru un nodrošināt Vācijai nepieciešamo dzīves telpu.

Taču Rietumu liberālās kapitālistiskās lielvaras un to kontrolētās pasaules lielās finanses vēlējās karu - pašpietiekami lieli apgabali neiekļaujas un neiekļaujas viņu vīzijā par pasaules kundzību, izmantojot pasaules tirdzniecību un pasaules monetāro kārtību - īsi sakot, dolāru imperiālismu. Neiedomājamā aklumā un pārnacionālo lielvaru spiediena iespaidā Rietumi mūsu - amerikāņu vadībā izcīnīja iznīcināšanas karu pret Vāciju, kamēr tā centās sagraut boļševismu! Rezultāts bija Vācijas sadalīšana un visu Eiropas tautu pārvēršana par kosmisko svešo lielvaru ASV un PSRS vasaļiem. Šī bezprecedenta Eiropas plutokrātiju īstenotā Eiropas nodevība prasa krasu mūsu kustības kursa maiņu:

Šodien galvenais ienaidnieks vairs nav Padomju Savienība, bet gan kapitālistiskā pasaule!

Tāpēc arī NSDAP atsakās no Austrumu ekspansijas idejas un cenšas panākt miermīlīgu un taisnīgu interešu noskaidrošanu un norobežošanu ar PSRS!

Tomēr mūsu sakropļotajiem un sakropļotajiem cilvēkiem ir nepieciešams pietiekams biotops, lai saglabātu un attīstītu savas sugas. Taču, lai to panāktu, ir vajadzīgi jauni risinājumi:

Šis risinājums nav vācu nacionālās valsts atjaunošana un paplašināšana, bet gan REICHSIDEE!

Protams, mēs neatsakāmies no vācu nacionālas valsts izveides, ja vien politiskā situācija to pieļauj, taču mēs to neuzskatām par izšķirošo mērķi - mērķis ir pašnoteikšanās, vienlīdzība un dzīves telpa vācu tautai!

Līdz 1945. gadam pamatoti tika uzskatīts, ka šos mērķus var sasniegt galvenokārt ar vācu nacionālās valsts varas līdzekļiem. Šodien mums ir jāpieņem, ka vācu nacionālā valsts būtu mazāk spējīga nekā jebkad agrāk īstenot šo prasību - tieši otrādi:

Domājams, ka kaimiņvalstis un pārnacionālās lielvalstis nekavējoties atkal apvienotu spēkus, lai pabeigtu Vācijas iznīcināšanu, kas tika plānota divos pasaules karos!

Nacionālsociālistiskā partija, kas nāktu pie varas kādā no Vācijas sastāvā esošajām valstīm, censtos apvienot visus vāciešus Lielā vācu tautas kopienā un nācijā, bet tai jācenšas, neapstājoties pie Vācijas nacionālās valsts izveides, strauji virzīties uz Eiropas revolūciju! Nākotnes nacionālsociālistiskā revolūcija būs Eiropas revolūcija! Tikai šādā veidā var izvairīties no trešā iznīcināšanas kara pret Vāciju un īstenot mūsu partijas mērķus!

Šīs Eiropas revolūcijas ideoloģiskais pamats ir impērijas ideja, ko ģermāņu tautas mantoja no Romas un kuras nesēji jau tūkstoš gadus ir galvenokārt vācieši - ideja, kas līdz 1815. gadam iemiesojās Vācu nācijas Svētajā Romas impērijā - Pirmajā vācu impērijā. Šī impērija, kuras vēlākais atspulgs līdz 1918. gadam bija nevis Bismarka Otrais reihs, bet gan Austroungārijas monarhija, nekad nav bijusi tikai vācu nācijas valsts, pat ja vācu nācija to atbalstīja varas politikas ziņā. Šī impērija vienmēr tika iecerēta kā pārnacionāla kārtība, kā organizējošs, svētīgs velve virs Eiropas tautām. Šāda impērija radās arī Otrā pasaules kara laikā Eiropas Waffen-SS rindās, kurās brīvprātīgie no Eiropas, Arābijas un pat tālām pasaules malām cīnījās un gāja bojā par pārnacionālu lielāku kārtību uz nacionālsociālistiska pamata!

Tādai jābūt Ceturtā reihā būtībai, ko vēlas izveidot nacionālsociālistu kustība! Šajā Ceturtajā reihā tiks atrisināta arī "dzīves telpas mūsu tautai" problēma - liela Eiropas teritorija, kas kopumā veido pašpietiekamu dzīves telpu, kurā visas tur dzīvojošās tautas var izdzīvot un attīstīties!

Ko tieši nozīmē pietiekama dzīvojamā platība? Dzīves telpa netiek radīta, apkopojot bezvērtīgus tuksnešus, bet gan ir liela ģeopolitiska teritorija, kas spēj nodrošināt tās iedzīvotāju apgādi ar pārtiku un izejvielām lielā mērā pašpietiekamā veidā. Vācu Lebensfragen tas nozīmē: Mūsu dzīves telpa ir visa Eiropa un islāma pasaule - Arābija, Persija un Turcija! Pārtikas un izejvielu ziņā, kā arī tehniskā, ekonomiskā, militārā un zinātniskā spēka ziņā šī lielpilsētu teritorija ir potenciāla pasaules lielvara, kas ir neatkarīga no kapitālistiskās un komunistiskās pasaules un nav ietekmējama, kas var iet savu Trešo ceļu un novest nacionālsociālistisko revolūciju līdz uzvarai.

Šāda impērija, kas organizēs šo dzīves telpu varas politikas ziņā, balstās ne tikai uz ģeopolitiskiem pamatiem, piemēram, pārtiku, izejvielu apgādi un ekonomiku, kas visi runā par vienotu kārtību. Tā balstās arī uz garīgiem pamatiem. Par saikni starp arābu un Eiropas nacionālismu pret kapitālismu, komunismu un pasaules sadalīšanu divās daļās, par kopīgo naidīgumu pret cionismu, par Eiropas, Mazās Āzijas un Ziemeļāfrikas ilgstošo, savstarpējo ietekmi un iespiešanos, par paralēlajiem pamatiem un interesēm starp islāmu un nacionālsociālismu un daudz ko citu!

Šis Ceturtais reihs būs pārnacionāla kārtība, bet ne starptautiska rasu sajaukšana! Tā pamatā būs nacionālsociālisma ideja un līdz ar to brīvas, lepnas, pašpārliecinātas tautas, kas var un kurām ir jādzīvo un jāattīstās atbilstoši savai dabai šīs kārtības ietvaros.

Šī Reiha veidošanā vācu tautai NSDAP vadībā būs izšķirošs uzdevums un nozīme. Ceturtajā reihā vācu tautai tiks nodrošināta pašnoteikšanās, vienlīdzīgas tiesības un dzīves telpa, atbilstoši vēsturiskajam taisnīgumam tiks atjaunota slēgtā vāciešu apdzīvojuma zona, un kļūs iespējams ilgstošs miers!

Pirmie trīs NSDAP partijas programmas punkti atspoguļo partijas nacionālās prasības. Tie tiks īstenoti, kad Ceturtais reihs kā pārnacionāla kārtība lielajā Eiropas dzīves telpā uz iepriekš aprakstītā pamata būs kļuvusi par realitāti.

Par to mēs cīnāmies!

## 4

### PILSONĪBA UN PILSONĪBAS TIESĪBAS

**"Pilsonis var būt tikai tas, kurš ir tautas biedrs. Volksgenosse var būt tikai tie, kam ir vācu asinis, neatkarīgi no konfesijas. Tāpēc neviens ebrejs nevar būt Volksgenosse. "**

Tauta ir organiska kopiena, ko veido cilvēki ar vienādu asins sajaukumu, kopīgu valodu, kultūru un vēsturi.

Tauta ir dabiska kopiena, kurā cilvēks piedzimst liktenīgi, kurā veidojas un pilnveidojas viņa personība. Gribēšana nacionālajai kopienai, mierīgs un pašpārliecināts lepnums par savas tautas raksturu un būtību, apņēmība pakārtot savu mazo "es" savas tautas sugas saglabāšanai un attīstībai - tas viss veido cilvēka dzīves jēgu un vērtību. Ārpus savas tautas cilvēks dzīvo galīgi asociālu dzīvi, kas ir pretēja dabai un naidīga dzīvībai.

Tāpēc nacionālsociālisms pieprasa no katra tautas locekļa, lai viņš iekļautos na-

cionālajā kopienā un strādātu tās labā - un nacionālsociālistu partija sāk apkarot pretējus uzskatus un audzināt cilvēkus, lai viņi kļūtu par apzinīgiem tautas locekļiem!

Cilvēku kopienu, kuras locekļi apliecina savu tautību, strādā savas sugas saglabāšanai un attīstībai un apzināti integrējas kopienā, sauc par nāciju. Atšķirībā no tautas nācija ir nevis dabiska, bet gan kultūras kopiena - gribas kopiena!

Visas nācijas ir gribas kopienas, bet, kā zināms, ne visas nācijas ir veidotas, pamatojoties uz nācijas ideju - ir nācijas, kuru pamatā ir reliģiska vai ideoloģiska ideja, politiska vai ekonomiska griba pēc varas un organizācijas vai pat vienkārši apkārtējo nāciju noraidījums. Nacionālsociālisms strikti noraida visus šos pamatus, arī visus citus iedomājamus, jo tie paver plaisu starp dabisko un kultūras kopienu un tādējādi attālina cilvēku no dzīves saskaņā ar sugu un dabu. Šī atsvešinātība iznīcina cilvēka dzīves identitāti, raksturu un jēgu.

Nacionālsociālisms nesludina "atgriešanos pie dabas" - tas vēlas kultūru, saskata spējā radīt kultūru dabisku noslieci, kas raksturo cilvēka BIOLOĢISKO dabu. Taču tas uzstāj, ka kultūras kopienām jābalstās uz dabas kopienām, ka starp tām nedrīkst rasties atsvešinātība un ka visiem kultūras centieniem jākalpo dabas kopienas sugu - ģimenes, tautas un rases - saglabāšanai un attīstībai!

Tāpēc arī nacionālsociālisms uzstāj, ka nācija jāveido uz saliedētas Volksgemeinschaft pamata!

Griba kopienai (tautai) ļauj tautai izdzīvot un attīstīties, un tā ir priekšnoteikums. Šāda griba šim nolūkam veido varas struktūras - valsts varas līdzekļus. Valsts pastāvēšana nav pašmērķis, un tā nekad nedrīkst būt. Valsts ir tikai tādēļ, lai nodrošinātu nācijas gribas kopību ar varas līdzekļiem, lai tā varētu nodrošināt nācijas sugas saglabāšanu un attīstību.

Tādēļ ētiski pamatota valsts ir tikai nacionālā valsts - par labu pārnacionālām struktūrām tā var un drīkst pilnībā vai daļēji atteikties no saviem varas līdzekļiem, vai arī nācija var un drīkst atteikties no savas nacionālās valsts veidošanās tikai tad, ja šādas pārnacionālas struktūras pašas tiek veidotas uz slēgtu nacionālo kopienu bāzes un veido spēcīgu jumtu, zem kura visas iesaistītās nācijas var dzīvot un attīstīties savai sugai un dabai atbilstošā veidā:

Uz to tiecās NSDAP Ceturtajā reihā, bet, piemēram, mūsdienu EK kā instruments attīstīto tautu iznīcināšanai un rasu sajaukuma, vienveidīga cilvēka un standartizēta, kapitālistiska patērētāja robota veicināšanai ir strikti noraidāma!

Piederību kādai tautai apliecina pilsonība. Nācijas, kas nav balstītas uz ideju par

noslēgtām nacionālām kopienām, naturalizācijas vai ekspatriācijas procesu veic diezgan patvaļīgi; tās skaita galvas un neņem vērā cilvēku būtību!

Savukārt nācija, kas ir kādas tautas gribas kopība, parasti var atzīt par pilsoņiem tikai tās priekšnoteikumu dēļ - tā pieprasa, lai visi tautas locekļi iekļautos nacionālajā kopienā un strādātu tās labā. Tā nevar to ne pieprasīt, ne sagaidīt no ārvalstnieka. Tāpēc tā nepiešķir viņam pilsonību!

Mūsdienās var būt vairākas tautības, bet piederēt var tikai VIENAI tautai! Tāpēc nacionālsociālismā pilsonība parasti izrietēja tikai no etniskās piederības! Noteiktos apstākļos ikviens, kurš kā vācietis izdarīja smagus noziegumus pret savu tautu, varēja tikt izraidīts no šīs tautas, taču pilsonības tiesībās un pienākumos nešķīra ne kārtu, ne bagātību, ne reliģiju, ne konfesiju, bet noteicošā bija tikai piederība vācu tautai.

Taču jūdaisms nav konfesija, bet gan tauta ar savu nacionālo reliģiju - cilvēks var piederēt tikai VIENAI tautai. Ebreji nav vācieši!

## 5 **ĀRVALSTNIEKU TIESĪBU AKTI VISIEM, KAS NAV VĀCIEŠI**

**"Ikvienam, kas nav Vācijas pilsonis, ir jābūt iespējai dzīvot Vācijā tikai kā viesim, un tam ir jābūt pakļautam ārvalstnieku tiesību aktiem."**

Saskaņā ar nacionālsociālistisko pasaules uzskatu nacionālsociālistiskās Vācijas pilsonību parasti varēja iegūt vai saglabāt tikai etniskie vācieši. Vācu tautības jēdziens un nepieciešamie pasākumi, lai aizsargātu vācu tautību no rasu atsvešinātības, ir precizēti 1935. gada Nirnbergas rasu likumos, kurus savā politiskajā testamentā vācu tautu stingri ievērot aicināja līderis Ādolfs Hitlers! Tie ir un paliek saistoši NSDAP.

Tādējādi pēc nacistu varas pārņemšanas visi Vācijā dzīvojošie nevācieši, tostarp šeit dzimušie, kā arī visi puspiedzimušie Nirnbergas rasu likuma izpratnē parasti zaudē Vācijas pilsonību un tiek pakļauti ārvalstnieku likumdošanai.

Nacionālsociālistiskā partija vadās no atziņas, ka rases un tautas ir bioloģiski atšķirīgas un tāpēc tām ir tiesības un tām ir jāsaņem vai jācīnās par iespēju attīstīties atbilstoši savai sugai. Tāpēc nacionālsociālista un viņa partijas attieksmi pret cittautieti raksturo nevis nepatiku, naidis vai nicinājums, bet gan nosaka cieņa pret svešo tautību, kā arī apņemšanās saglabāt savējo!

Tāpēc likumdošana attiecībā uz ārvalstniekiem nav veidota ar nolūku pazemot

ārzemnieku tautību, bet gan aizsargāt vācieti un dot ārzemniekam iespēju saglabāt savu!

Valstij ir divas iespējas, kā veidot šādus tiesību aktus par ārvalstniekiem:

Tā var pieņemt, ka slēgtas ārvalstu etniskās grupas pastāvīgi pastāv savā dzīves telpā, un tad piešķirt tām atbilstošas etnisko grupu tiesības, lai nodrošinātu tur dzīvojošo tautu vai etnisko grupu atsevišķu attīstību. Tas attiecas uz tā sauktajām imigrantu valstīm. Vai arī tā vadās no mērķa nepieļaut pastāvīgu svešu etnisko grupu apmešanos savā dzīves telpā un tur dzīvojošos cittautiešus uzskatīt par īslaicīgiem viesiem.

Vācija, kas ir blīvi apdzīvota, jau tā izkropļota un iespiesta visniecīgākajā telpā, noteikti NAV imigrācijas valsts! Tādēļ NSDAP arī cenšas ieviest ārvalstnieku likumdošanu, nevis pamatojoties uz minoritāšu tiesībām, bet gan uz viesu tiesībām!

NSDAP nav ksenofobiska vai ksenofobiska. Tā Vācijā laipni uzņem viesus no visas pasaules:

Bet viesis ierodas, kad ir laipni gaidīts, paliek tik ilgi, cik ilgi ir laipni gaidīts, un aiziet, pirms viņš sagādā nervus saimniekam! Tāpēc NSDAP nepieļaus slēgtu svešzemju etnisko grupu apmešanos Vācijā un atcels to tur, kur tas ir noticis! Un tā sagaida, ka visi nevācieši, kas īslaicīgi mācās, strādā, dzīvo vai izmanto patvērumu Vācijā, jutīsies kā vācu tautas viesi, attiecīgi uzvedīsies un ļaunprātīgi neizmantos viesmīlības tiesības vai nepareizi nesapratīs tās kā uzai-  
cinājumu apmesties!

Visas šīs piezīmes bez ierunām attiecas uz Vācijā dzīvojošajiem ebrejiem: nacionālsociālisms necīnās pret atsevišķiem ebrejiem, kurus tas ciena kā jebkuru citu, kā svešas nācijas locekli, bet gan pret cionisma, kas pārstāv pasaules ebreju organizēto varu, centieniem pēc pasaules kundzības.



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSPRITZE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRAUORGANISATION

Heute ist es die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Alle Nationalisten und sonstige arbeitsfähige Völker und Rassenmenschen stehen Schulter an Schulter an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Volkstods ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkern – gegen alle weissen Völker! – zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kammernahrung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegszeiten" oder im "Normalzustand", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug auf dem Meer: Nationalsozialisten sind keine Pfaffen!

Hail Hitler!  
Gerhard Lusch



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**



**NS Ziņu biļetens**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Prīekšējais ziņojums**  
**Intervija ar Molliju**  
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju ([www.mourningthoscient.com/truth.htm](http://www.mourningthoscient.com/truth.htm)). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbildes plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies arīkrātīgi retas lietas no dažādām vietām




**the NEW ORDER**  
Number 179 (133) Founded 1975 April 26, 2022 (133)

**The Fight Goes On!**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or in a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gerhard Lusch



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais  
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!**

**Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās**

**Simtiem grāmatu daudzās valodās**

**Simtiem vietņu daudzās valodās**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)  
Contact us to find out how YOU can help!